dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJslouuBLlee
oruera OroBop Ha
06 A p

npoBepeHue
oueHke

OLLeHKM
451 000 "B3KC"
453 000 "B3KC"
454 000 "B3KC"
457 000 "B3KC"
458 000 "B3KC"
459 000 "B3KC"
460 000 "B3KC"
462 000 "B3KC"
466 000 "B3KC"

CBepeHusn

Kupunnos HOpun AHOpeesuny

007239

18.03.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

06.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

19.07.2022

12.07.2022

19.07.2022

27.07.2022

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBanM@pUKaLMOHHOIro aTrecrTaTa

ABTOMObOMNL, TPAKTOP

He>xxnnoe 3paHune

MNpaBo NoOJb30BaHWA 1 BNafeHUs
(Ha cpok gencTeua forosopa
apeHAbl) 06bekTaMn HeLBUXKUMOTO
nMyLlecTBa (B Mecsy, 6e3 yyeTa
KOMMYHaJbHbIX YCIyr),
noanexxalimx coavye B apeHay

ABTObYC

MNpaBo Nosb30BaHUA 1 BNageHUs
(Ha cpok mencTBusa forosopa
apeHabl) 06beKTaMn HEABUXKUMOIO
mmyulecTtsa (B Mecsl 6e3 yyeTa
KOMMYHabHbIX YCIyr),
noanexalwmx caavye B apeHay

Pa3smep BOCCTaAaHOBUTESIBHOI O
pemMoHTa

TpeHaxepsl

ABTOTpaHcnopT

Pa3mMep BOCCTaHOBUTENLHOIO
peMoHTa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



468

469

470

474

475

476

488

492

494

495

591

000 "BoKC"

000 "BaKC"

000 "BaKC"

000 "BaKC"

000 "BaKC"

000 "BaKC"

000 "BaKC"

000 "BaKC"

000 "B3KC"

000 "BaKC"

000 "BOrMa"

03.08.2022

04.08.2022

29.07.2022

10.08.2022

08.08.2022

29.08.2022

15.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

30.09.2022

Pa3smep BOCCTAaHOBUTEJIBHOI O
pemMoHTa

Pa3smep BOCCTaHOBUTEJIbHOI O
PEMOHTa

3eMesibHble y4aCTKU

Pa3smep BOCCTAaHOBUTEJIBHOI O
pemMoHTa

XKunom ooM c 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

Pa3mMep BOCCTaHOBUTE/LHOIO
peMoHTa

He>xnnoe 3paHune

3eMesibHbIN y4acToK

Mpuuenebl

OpeBecnHa

He>xnnoe 3paHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas



