

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кириллов Юрий Андреевич		
Номер в реестре членов РОО		007239		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
451	ООО "ВЭКС"	06.07.2022	Автомобиль, трактор	Рыночная
453	ООО "ВЭКС"	01.07.2022	Нежилое здание	Рыночная
454	ООО "ВЭКС"	04.07.2022	Право пользования и владения (на срок действия договора аренды) объектами недвижимого имущества (в месяц без учета коммунальных услуг), подлежащих сдаче в аренду	Рыночная
457	ООО "ВЭКС"	11.07.2022	Автобус	Рыночная
458	ООО "ВЭКС"	11.07.2022	Право пользования и владения (на срок действия договора аренды) объектами недвижимого имущества (в месяц без учета коммунальных услуг), подлежащих сдаче в аренду	Рыночная
459	ООО "ВЭКС"	19.07.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
460	ООО "ВЭКС"	12.07.2022	Тренажеры	Рыночная
462	ООО "ВЭКС"	19.07.2022	Автотранспорт	Рыночная
466	ООО "ВЭКС"	27.07.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная

468	ООО "ВЭКС"	03.08.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
469	ООО "ВЭКС"	04.08.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
470	ООО "ВЭКС"	29.07.2022	Земельные участки	Рыночная
474	ООО "ВЭКС"	10.08.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
475	ООО "ВЭКС"	08.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
476	ООО "ВЭКС"	29.08.2022	Размер восстановительного ремонта	Рыночная
488	ООО "ВЭКС"	15.09.2022	Нежилое здание	Рыночная
492	ООО "ВЭКС"	21.09.2022	Земельный участок	Рыночная
494	ООО "ВЭКС"	23.09.2022	Прицепы	Рыночная
495	ООО "ВЭКС"	22.09.2022	Древесина	Рыночная
591	ООО "ВОПЭ"	30.09.2022	Нежилое здание	Рыночная